PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ DE

MINAS

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 001/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa da empresa 3s comercial ltda, inscrita no CNPJ

39.596.414/0001-60, vencedora dos itens 08,09,11e 18, pelo valor

global de R$ 16.454,00 (dezesseis mil quatrocentos e cinquenta e

quatro reais; empresa Biotecno Industria e Comércio Ltda, inscrita no

CNPJ04.470.103/0001-04, vencedora do item 04, pelo valor global de R$

15.000,00 (quinze mil reais; empresa Campos Distribuidora de

Equipamentos Ltda, inscrita no CNPJ 17.010.855/0001-04, vencedora dos

itens 02,03 e 14, pelo valor global de R$ 7.158,00 (sete mil cento e

cinquenta e oito reais); empresa  City Med Distribuidora Atacadista

Ltda, inscrita no CNPJ37.733.984/0001-20, vencedora dos itens 06 e

13, pelo valor global de R$ 11.399,000 (onze mil trezentos e noventa

e nove reais); empresa Diniz Distribuidora de Produtos Hospitalares e

odontológico Ltda, Inscrita no CNPJ 12.092.335/0001-66, vencedora dos

itens 05,015 e 19, pelo valor global de R$ 5.295,52 (cinco mil

duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos);

empresa Douglas Fernandes Rodrigues-ME, inscrita no CNPJ

13.026.006/0001-39, vencedora dos itens 01 e 12, pelo valor global de

R$ 6.840,00 (seis mil oitocentos e quarenta reais); empresa Idea

Tecnologia Ltda, inscrita no CNPJ 24.575.752/0001-49, vencedor dos

itens 016 e 020, pelo valor global de R$ 5.420,00 (cinco mil

quatrocentos e vinte reais) e empresa TBS Comércio e Distribuidora

Ltda, inscrita no CNPJ 27.989.934/0001-54, vencedor dos itens

04,010,17 e 21, pelo valor global de R$ 42.455,00 (quarenta e três

mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais). objetivando  o registro de preço

para aquisição de equipamentos de informática, eletroeletrônicos, mobiliário, equipamentos de

uso hospitalar, para atender demanda da secretária municipal de saúde do município de Imbé de

Minas/MG, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 21 de janeiro de

2022. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.